سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران

# نکات آموزشی و خلاصه مباحث

نخستین همایش جامع
کشوری کووید ۱۹

The First Comprehensive
National Congress on

**COVID-19**

اسفند ۱۳۹۹ (مجازی)

March 2021 - Web Based

<http://learn.irimc.org>

سازمان نظام پزشکی

## اخلاق پزشکی و کووید

ایمنی گله‌ای (Herd Immunity) از لحاظ اخلاق پذیرفته نیست، ایمنی جمعی ناشی از واکسن پذیرفته است ولی اینکه ایمنی جمعی بر اساس مبتلا شدن همه به بیماری باشد پذیرفته نیست.